FICHE TECHNIQUE AB SAFETY

PROTECTION DE LA TETE/CASQUES

CASQUE UVEX PHEOS ALPINE RP-SLIP-30MM

Numéro de produit: 1039870
UNSPSC: 46181706
Marque: Uvex

couleurs

Bleu

Jaune

. Vert

Orange

. Rouge

Blanc

. Noir

1039870001

1039870003

1039870002

1039870004

1039870005

1039870006

1039870007

6/ 6 = Achat minimal / Incrément

DESCRIPTION

Casques de protection multifonctions pour le travail en hauteur et les interventions de sauvetage. Apercu
des avantages : Allie les caractéristiques du casque de protection industriel selon la norme EN 397 aux
exigences d'un casque d’escalade . La coquille Iégére en ABS offre protection et résistance . La coiffe
textile 6 points garantit une forme ergonomique et un confort optimal . Les encoches latérales Euroslot
(30 mm) permettent de fixer les coquilles anti-bruits . Eléments encastrables disponibles pour fixer la
visiére . Possibilité de fixation d'une lampe frontale (lampe de mineur) . Clips pour fixer des accessoires
avec bandeau élastique tels que par ex. des lunettes masques ou une lampe a LED pour casque
d’'escalade. Conform EN 397 en EN 12492 .

CARACTERISTIQUES INFORMATIVES

Tour de téte: 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61 Marque: Uvex

NORMES

* EN 397
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